L.Ş. 

CODUL TRANZACŢIEI   DATA PRIMIRII    DATA EXECUTĂRII    

SEMNĂTURILE 

EMITENTULUI 

L.Ş. 

SEMNĂTURA PRESTATORULUI   

MOTIVUL REFUZULUI 

235 19 august 2020

34000,00 Treizeci si patru mii lei si zero bani

S.R.L. CONSTRUCTIV GRUP
MD35AG000000022512238356
1014600001470

BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.6 Chisinau AGRNMD2X413

(R) Primaria Orhei
MD46TRPCDT518410A00892AA
1006601000037

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X